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Range : 4,440 — 4,585

C 50 |HSG ditutup melemah tipis pada
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4,507.
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Indeks juga sempat menguji support level
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terdekat di 4,440 namun belum mampu
200 melewatinya. Hal tersebut memberikan
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Code Close Freq Code | Close Volume Code Close Volume Code | IDXPts | Chg (%)
BBRI 2,240 | 64,619 |[MNCN 940 78,163,100 ||BBRI 2,240 |  -206,481,199 ||UNVR 9.1 33
BBCA 23,925 35702 \MDKA | 1,315| 12,358,800 [BMRI 3,760  -33,203,300 :F':’lfrp g': Z'g
MNCN 940 | 20,103 ||[ANTM 520 10,360,400 | TOWR 860 -31,594,500 | |\, e 26
PURA 80| 19,937 |DMAS 129 9,215,900 |[TLKM 3,100 -24,833,916 ||poL L 2.9 4.6
BMRI 3,760 | 19,736 ||ASII 3,710 8,946,360 ||PWON 326 -23,874,475 Top Lagging
BBNI 3,340 | 15,869 |HMSP 1,855 5,588,900 |[PGAS 790 -17,555,000 || Code | IDXPts | Chg (%)
TLKM 3,100 11,786 |[BULL 236 4,769,300 ||BBCA 23,925 -17,182,123 ||BBCA -14.2 2.7
BRPT 1,225| 11,306 ||[UNVR 8,575 4,631,500 |[BSDE 605 -16,125,300 EI?/IRFIKI 1;2 :i:;
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PT. Unilever Indonesia, Tbk.
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E resistance level IDR 8,825 hingga IDR
F o 9,000,

70 Namun jika harga bebalik melemah

;ggg berpotensi menguji support level IDR

E 6000 8,275.
E 5500
- Rekomendasi : Trading Buy
e aee O awwn Al e | fooaach )
G |2|4 2 |9I 6 o5 o] b I35 |20 o7 |4 11 8 5 | Entry Level : 8,400-8,575
ruary March April Vey - Take Profit : 8,825-9,000

Created in MetaStock from Equis International
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. XL Axiata, Tbk. (EXCL) B : 1.08 Price: 2,460
50 -5 EXCL ditutup menguat pada
] X perdagangan kemarin berada di IDR
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PT. Sarana Menara Nusantara, Tbk. (TOWR) B : 0.67 Price: TP: 895-915
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PT. Barito Pacific, Tbk. (BRPT) B : 2.85 Price: 1,225 TP: 1335
0 - o0 BRPT ditutup menguat pada
perdagangan akhir pekan kemarin be-

503 - 5 radadilDR1,225.
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PT. Japfa Comfeed Indonesia, Tbk. (JPFA) P : 2.29 Price: 890 TP: 950-975

%0 = C 5% JPFA pada perdagangan sebelumnya
] [ ditutup bertahan di IDR 890.
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Keterangan:

Speculative Buy : Harga menyentuh support, harga dapat saja meneruskan pelemahan, tetapi berpotensi rebound jika
harga gagal break support.

Buy : Harga bergerak rebound meninggalkan support level.
Trading Buy . Harga masih berpotensi naik, tetapi sudah mendekati resistance level.
Sell : Harga telah mencapai resistance level.

Rekomendasi berdasarkan candlestick berlaku sampai 5 atau 8 hari ke depan (maksimal 10 hari), selebihnya dapat di-
artikan bahwa formasi candlestick gagal.




MEGACAPITAL TRADING.IDEAS &

Sekuritas

Research Division

Danny Eugene Mining, Finance, Infrastructure  danny.eugene@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62431

Consumer Discretionary, Con-

Helen sumer Staples, Health Care helen.vincentia@megasekuritas.id +62 217917 5599 62425
Edo Ardiansyah Property, Trade, Basic Industry  edo.ardiansyah@megasekuritas.id  +62 21 7917 5599 62425
Fadlillah Qudsi Technical Analyst fadlillah.qudsi@megasekuritas.id +62 217917 5599 62035

Retail Equity Sales Division

Carsum Kusmady Head of Sales, Trading & Dealing carsum.kusmady@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62038
Andri Sumarno Retail Equity Sales andri@megasekuritas.id +62 217917 5599 62045
Andrie Zainal Zen Retail Equity Sales andrie.zainal@megasekuritas.id +62 217917 5599 62048
Brema Setyawan Retail Equity Sales brema.setyawan@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62126
Dewi Suryani Retail Equity Sales dewi.suryani@megasekuritas.id +62 217917 5599 62441
Ety Sulistyowati Retail Equity Sales ety.sulistyowati@megasekuritas.id  +62 21 7917 5599 62408
Fadel Muhammad Igbal Retail Equity Sales fadel@megasekuritas.id +62 217917 5599 62164
Syaifathir Muhamad Retail Equity Sales fathir@megasekuritas.id +62 217917 5599 62179
Corporate Equity Division

Ratna Wijayanti Corporate Equity Sales ratna.wijayanti@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62055
Widianita Marketing Equity Corporate widianita@megasekuritas.id +62 217917 5599 62439
OLT Brokerage Dept

Yefri Indra Head of OLT Brokerage olt@megasekuritas.id +62 217917 5599 62168

Fixed Income Sales & Trading Investment Banking
Tel. +62 7917 5559-62 Fax. +62 21 7917 5965 Tel. +62 21 7917 5599 Fax. +62 21 7919 3900

PT. Mega Capital Sekuritas
Menara Bank Mega Lt. 2
JI. Kapt P. Tendean, Kav 12-14 A
Jakarta Selatan 12790

DISCLAIMER
This Document is for information only and for the use of the recipient. It is not to be reproduced or copied or made available to others. Under no circum-
stances is it to be considered as an offer to sell or solicitation to buy any security. Any recommendation contained in this report may not be suitable for all
investors and strictly a personal view and should not be used as a sole judgment for investment. Moreover, although the information contained herein has
been obtained from sources believed to be reliable, its accuracy, completeness and reliability cannot be guaranteed. All rights reserved by PT Mega Capital
Sekuritas.




